ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 декабря 1986 г. N 61

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ФОРМЫ СТАЛЬНЫЕ ДЛЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ИЗДЕЛИЙ. БОРТА. КОНСТРУКЦИЯ И РАЗМЕРЫ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1988 г. разработанный "Гипростроммашем" Минстройдормаша, НИИЖБом Госстроя
СССР, Специальным конструкторско-технологическим бюро автоматики и нестандартного оборудования
Главмоспромстройматериалов при Мосгорисполкоме, внесенный Минстройдормашем и представленный Управлением
стандартизации и технических норм в строительстве Госстроя СССР государственный стандарт "Формы стальные для изготовления
железобетонных изделий. Борта. Конструкция и размеры".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие выпуск подведомственными предприятиями бортов
стальных форм для изготовления железобетонных изделий, соответствующих требованиям указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.